

## Referat af bestyrelsesmøde HG-fodbold den 07.02.2022

Deltagere: Bestyrelsesmedlemmer i HG fodbold Tid: d. 07.02.2022 kl. 19.00 - 21.30 Sted: Klublokalet		Mødeleder: Peter Ditlevsen Referent: Jens-Erik Petersen Fraværende med afbud: Jacob Normann og Henning Olsen samt særlig indbudt Søs Abel			
	Emne	Hvad skal vi udrette? Formål	Proces	Tid	Beslutning og hvem gør hvad?
1.	Dagsorden	Godkendelse af den udsendte dagsorden. Punkter kan påsættes mødet inden start	Mødestart efter godkendelse	5	Godkendt med tilføjelse af et orienteringspunkt
2.	Økonomi a Status b Kontingentopkrævning c Sponsorudvalg d	Tommy Lauth orienterer	Tiltag som bestyrelsen skal tage  b c d	15	a Økonomien ser stadig glimrende ud. Alle regninger betalt inklusiv baneleje. P.t 978 medlemmer! b Kontingentopkrævning for foråret udsendes 20. februar c Møde afholdt i Sponsorudvalg den 2. februar. Referat på vej. Rema 1000 aftale skal fornyes i efteråret 2022. Ønske om interaktiv sponsortavle på den nye kiosk.
3.	Træningsplan fra uge 8 til 13 og fra uge 14 til sommerferien Indendørstider 22/23	Jens- Erik orienterer om den gældende plan samt ønsker om ændringer	Hvem gør hvad, hvis der skal ændres noget?	5	Lidt forundring over 3 træningsplaner for foråret. Træningen forløber gnidningsfrit. Ønsker til træningsplan fra uge 14 indhentes ultimo februar, hvorefter Diana og Jens- Erik laver oplæg, der sendes til høring.
4.	Post- og mailmodtager i HG Fodbold	Hvem er modtager? Hvem svarer eller sender videre?	Anmodning fra Diana om at være modtager af ???	10	Post modtages på <a href="mailto:mail@hgfodbold.dk">mail@hgfodbold.dk</a> af Tommy, der straks sender videre til relevante personer. Jens-Erik snakker med Diana
5.	Sportsligt udvalg a Børn og unge (Søs) b Herresenior (MH)	Orientering fra de respektive udvalg.	a Søs Abel er inviteret. Kommer 19.30 og orienterer.	15	Sportsligt udvalg har afholdt møde og referat er udsendt. Henrik Hansen supplerede med enkelte

	<p>c Piger og damer ( KJ og HH) Nyt om/fra Sportschef.          Licensansøgning. Krav og forventninger (PD)</p>	<p>Beslutning hvis nødvendigt</p>			<p>bemærkninger. Rammerne for udvalget ved at være på plads. Der var ønske om, at Glenn Pedersen - sportschef kommer med i udvalget. OK fra bestyrelsen.          a Søs havde sendt en mail. Fred og ro i børneafdelingen. Alle trænerposter besat. Ved deltagelse i indendørsstævner og andre typer stævner betaler klubben for stævner under DBU, SBU og DGI Stævner i privat regi hæfter holdet selv for!          b Stor tilgang til herreafdelingen. Helsinghoff holder møde med trænerne i uge 7. Overvejer at tilmelde yderlig et serie 5 hold som 3. hold. Afgøres af Helsinghoff sammen med trænerne.          c U 16 breddepiger mangler træner. Forældremøde næste uge sammen med Glenn.          Forhåndsansøgning til licens til eliterækken for U 16 piger skal fremsendes senest 15. marts, hvorefter årgangen/klubben bliver vurderet af en konsulent, hvorefter vi får besked, om klubben kan arbejde videre med ansøgningen. Godkendes klubben/årgangen kan det tidligst have effekt fra efteråret 2023. Hvis der opnås elitelicens venter der en del opgaver!          Ved samarbejde med "overskydende!" 1. divisionsspillere og U 18 spillere kan der forhåbentlig laves 2 kvindeseriehold til foråret.</p>
6.	Nyt fra Initiativudvalg	Opfølgning og beslutning på deres spørgsmål	Gør vi noget og hvem gør hvad? Jacob Normann	10	Udvalget overvejer arbejdsopgaver og hvem, der gør hvad!

					Ønske fra bestyrelsen:" Hvad vil vi med klubben?"
7.		Ny kiosk	Hvordan ser det ud? Plan for etablering	5	Tids- og arbejdsplan ser ud til at holde, så der kan ske indvielse omkring påske. Ønske om interaktiv sponsortavle på kiosken. Indvielsesarrangement i "støbeskeen!"
8.	Arbejds- og ansvarsfordelingsplan	Er alt fordelt og på plads?		10	Arbejds- og kompetencefordelingsplan på plads. Vi skal have den kolporteret ud via Hjemmeside, Trænernetværk på Facebook, mailgruppe for trænere og Årgangansvarlige samt på diverse møder, så folk ved, hvem de skal henvende sig til
9.	Årgangansvarlige og Årshjul	Oplæg fra Jacob Normann og Jens-Erik sendes som bilag		5	Jacob Normann og Jens- Erik arbejder videre med oplægget om Årgangansvarlige, som bestyrelsen ønsker at fastholde. Eventuelt i form af en træner! Årshjulet færdiggøres i løbet af året, når vi kender opgaverne
10.	Orienteringspunkt	Orientering fra diverse møder	a Møde Peter Ditlevsen	5	Indkøbsportalen "Teamsport" er lige ved at være oppe at køre. Brugernavn og password meldes ud til alle medlemmer. Positiv tilbagemelding om kommunalt tilskud til at ansatte trænere, der kan tage imod ikke fodboldkyndige ungdomspillere Forespørgelse om et eller flere hold kan/vil hjælpe med til "Danmarks dejligste!" og Royal Run. Når der foreligger noget mere konkret meldes det ud.
11.	Evt. hvor intet kan vedtages men alt drøftes		Det er den områdeansvarlige leder, der siger god for en kursustilmelding. Man tilmelder ikke bare selv med mindre man selv betaler kursusafgift! Det er træneransvar at tage bolde ud og tilbage igen samt sørger for boldskabet er låst. Et hold mangler 20 bolde, så de træner teori!	Kan desværre ikke skrive i feltet til højre!	

